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	2-ра недела- 11.10

	Вежби
Вторник: 8-10.30 1 и 2 гр.

	Вежби
Вторник: 10.30-12- 1 и 2 гр.


	3-та недела- 18.10
	Вежби
Вторник: 8:00-10.30 - 3 и 4 гр.
Петок: 8:00-10.30 – 5 и 6 гр.
	Вежби
Вторник: 10.30-12 – 3 и 4 гр.
Петок: 10:30 – 12:00 – 5 и 6 гр.

	4-та недела-25.10

	Вежби
Вторник: 8-10.30 1 и 2 гр.

	Вежби
Вторник: 10.30-12- 1 и 2 гр.


	5-та недела- 1.11


	Вежби
Вторник: 8:00-10.30 - 3 и 4 гр.
Петок: 8:00-10.30 – 5 и 6 гр.
	Вежби
Вторник: 10.30-12 – 3 и 4 гр.
Петок: 10:30 – 12:00 – 5 и 6 гр.

	6-та недела- 8.11

	Вежби
Вторник: 8-10.30 1 и 2 гр.

	Вежби
Вторник: 10.30-12- 1 и 2 гр.


	7-ма недела- 15.11


	Вежби
Вторник: 8:00-10.30 - 3 и 4 гр.
Петок: 8:00-10.30 – 5 и 6 гр.
	Вежби
Вторник: 10.30-12 – 3 и 4 гр.
Петок: 10:30 – 12:00 – 5 и 6 гр.

	9-та недела- 29.11

	Вежби
Вторник: 8-10.30 1 и 2 гр.

	Вежби
Вторник: 10.30-12- 1 и 2 гр.



	10-та недела- 6.12

	Вежби
Вторник: 8:00-10.30 - 3 и 4 гр.
Петок: 8:00-10.30 – 5 и 6 гр.
	Вежби
Вторник: 10.30-12 – 3 и 4 гр.
Петок: 10:30 – 12:00 – 5 и 6 гр.

	11-та недела - 13.12

	Вежби
Вторник: 8-10.30 1 и 2 гр.

	Вежби
Вторник: 10.30-12- 1 и 2 гр.


	12-та недела - 20.12

	Вежби
Вторник: 8:00-10.30 - 3 и 4 гр.
Петок: 8:00-10.30 – 5 и 6 гр.
	Вежби
Вторник: 10.30-12 – 3 и 4 гр.
Петок: 10:30 – 12:00 – 5 и 6 гр.

	13-та недела - 27.12

	Вежби
Вторник: 8-10.30 1 и 2 гр.

	Вежби
Вторник: 10.30-12- 1 и 2 гр.


	14-та недела - 3.1. 2022

	Вежби
Вторник: 8:00-10.30 - 3 и 4 гр.
Петок: 8:00-10.30 – 5 и 6 гр.
	Вежби
Вторник: 10.30-12 – 3 и 4 гр.
Петок: 10:30 – 12:00 – 5 и 6 гр.

	
	
	



